Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
 +55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br

EDITAL DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

PROCESSO Nº 375/2025

A Comissão de Licitação da FIPASE - Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde

de Ribeirão Preto, em cumprimento as disposições da Lei n. 14.133/2021 e alterações

posteriores, torna público o resultado do julgamento do Credenciamento Nº 01/2025,

referente o credenciamento de empresa(s) especializadas para serviço de

agenciamento de viagem. Participaram do certame as empresas A J ACADEMIA
STUDIO FIT LTDA, inscrita no CNPJ 33.104.000/0001-90; WAGNER ASMIR,
inscrita no CNPJ 21.232.382/0001-59; NOAR TURISMO EIRELI, inscrita no CNPJ

18.780.623/0001-90; 57.891.618 AMANDA DE SANTANNA SILVA DOS ANJOS,
inscrita no CNPJ 57.891.618/0001-06; SENDPAX VIAGENS LTDA, inscrita no CNPJ

18.016.280/0001-91. Procedeu-se a avaliação da documentação de habilitação

jurídica, fiscal, trabalhista, econômica e financeira e qualificação técnica de

credenciamento.

A empresa A J ACADEMIA STUDIO FIT LTDA não apresentou proposta de

preço, por isso foi desclassificada, ainda que sua documentação jurídica, fiscal,

trabalhista, econômica e financeira e de qualificação técnica estivesse de acordo.

A empresa WAGNER ASMIR. não foi credenciada por não apresentar a

documentação exigida conforme os itens 4.3.1.3, 4.3.1.4, 4.3.1.6, 4.3.1.7, 4.3.1.8,

4.4, 4.6.3 do edital. A empresa NOAR TURISMO EIRELI. não foi credenciada por

não apresentar a documentação exigida conforme os itens os itens 4.3.1.1, 4.6.1,

4.6.2, 4.6.3 do edital. As empresas 57.891.618 AMANDA DE SANTANNA SILVA
DOS ANJOS e SENDPAX VIAGENS LTDA, foram credenciadas por apresentarem

toda a documentação exigida no edital.

Ribeirão Preto, 11 de julho de 2025.

Dalton Siqueira Pitta Marques
Presidente da Comissão de Licitação

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

ro
ce

ss
od

ig
ita

l.r
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/c
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
s

e
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 F
IP

A
S

E
 2

02
5/

00
03

75
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

F
24

E
6N

9.
P

ág
. 1

 d
e

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
A

LT
O

N
 S

IQ
U

E
IR

A
 P

IT
T

A
 M

A
R

Q
U

E
S

.

Página: 526

Peça do processo/documento FIPASE 2025/000375, materializada por: E.P.D.S em 04/08/2025 09:41 CPF: ***.751.008-**

Assinaturas do documento

"Edital de Julgamento 11-07-2025"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: EF24E6N9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DALTON SIQUEIRA PITTA MARQUES (CPF: ***.003.108-**) em 11/07/2025 às 15:31:28 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/08/2024 - 10:12:25 e válido até 12/08/2124 - 10:12:25.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://processodigital.ribeiraopreto.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo FIPASE

2025/000375 e o código EF24E6N9 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://processodigital.ribeiraopreto.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=FIPASE-375-2025-3325-375-EF24E6N9-I